
NECLASIFICAT 

1 din 1 

                                      

 

HOTĂRÂREA  

SENATULUI UNIVERSITAR AL ACADEMIEI NAVALE 

„MIRCEA CEL BĂTRÂN”  

nr. 799_C din 28.02.2024 
 

 

 

 

 Urmarea a solicitării nr. A/CR1-N 309 din 23.02.2024 a domnului conf. univ. dr. ing  Grecu 

Gheorghe pentru aprobarea desfăşurării de activităţi didactice la Universitatea „Spiru Haret” din 

Constanța în semestrul al II-lea al anului universitar 2023-2024; 

 În conformitate cu prevederile art.212, alin. 2) din Legea învățământului superior nr 

199/2023; 

 În baza Hotărârii Consiliul de administrație nr. AC-24-02I din 26.02.2024, punctul 1, 

privind avizarea solicitării domnului conf. univ. dr. ing  Grecu Gheorghe și înaintarea spre 

aprobare; 

 Senatul universitar ANMB, întrunit în şedinţă ordinară din data de 28.02.2024, cu 

unanimitate de voturi,  

 

 

 HOTĂRĂȘTE 

 

 

Art. 1 Aprobarea cererii domnului conf. univ. dr. ing  Grecu Gheorghe privind susţinerea de 

activităţi didactice la Universitatea „Spiru Haret” din Constanța în semestrul al II-lea al anului 

universitar 2023-2024. 

 

 

 

 

 

COMANDANTUL (RECTORUL) 

ACADEMIEI NAVALE „MIRCEA CEL BĂTRÂN” 

Contraamiral de flotilă 

Conf. univ. dr. ing. Alecu TOMA            

 

                         

 

PREŞEDINTELE  SENATULUI  UNIVERSITAR 

                           Prof. univ. dr. ing.  Beazit  ALI                    

 

R O M Â N I A  

MINISTERUL APĂRĂRII NAŢIONALE 

ACADEMIA NAVALĂ “MIRCEA CEL BĂTRÂN” 

SENATUL UNIVERSITAR 

28 FEBRUARIE 2024 

Nr. H – 779/28.02.2024 

 

NECLASIFICAT 

Exemplar unic 

Dosar nr. ____ 

 


